PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐẠI SƠN

                 Số:     /QĐ-MGĐS
	               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Đại Sơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban Liên tịch
Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  MẪU GIÁO ĐẠI SƠN
Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 14/2008/QĐ-BGDĐT ngày  07  tháng 4  năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học: 2024-2025 của trường mẫu giáo Đại Sơn;
Xét năng lực, trình độ và phẩm chất chính trị của giáo viên
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Liên tịch Trường mẫu giáo Đại Sơn năm học 2024-2025 gồm  có  07  thành  viên (kèm theo danh sách).
Điều 2. Các thành viên trong Ban Liên tịch có trách nhiệm vận động, đôn đốc Nhà giáo- Lao động tích cực thi đua dạy tốt, học tốt trong năm học 2024-2025.
Điều 3. Các (ông) bà có tên trong danh sách nêu ở điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu  trách nhiệm  thi hành  quyết định này.
                      Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	 Nơi nhận:
        -Như điều 1;
       - PGDĐT;
       - Lưu :VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Thiện

DANH SÁCH
Ban Liên tịch năm học 2024- 2025
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-MGĐS ngày     tháng    năm 2024  )

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được giao

	1
	Trần Thị Thiện
	BTCB- Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Huỳnh Thị Kim Loan
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Trà Thị Nở
	Tổ trưởng tổ lớn
	Thành viên

	4
	Đỗ Thị Thu Hiền
	Tổ trưởng tổ nhỡ
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Cúc
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Thành viên

	6
	Lương Thị Cẩm Tú
	Giáo viên- BTCĐ
	Thành viên

	7
	Phan Thị Thu Hằng
	Giáo viên- TTND
	Thành viên

[bookmark: _GoBack]